INDICAÇÃO Nº 00053/2011
Solicita a implantação de um banheiro e vestiário na quadra de Futebol Society na Vila São Rafael.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de um banheiro e vestiário na quadra de Futebol Society na Vila São Rafael.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar infraestrutura adequada para os jogadores, pois são inúmeros os transtornos causados devido à falta dessas benfeitorias.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de janeiro de 2011.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00244/2011